2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 13 декабря 2022 года № 750-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 23.09.2020 № 523-ПА
В целях уточнения реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Шелеховского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Шелеховского муниципального района от 27.02.2020 № 6-рд «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным пассажирским транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Шелеховского района», руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Строку 9 реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Шелеховского района, утвержденного постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 23.09.2020 № 523-па, изложить в следующей редакции:
«… [image: image1.emf]9 222

«Автостанция» г.

Шелехов- с. Шаманка

–«Автостанция» г.

Шелехов

«Автостанция» г. Шелехов-

«Конечная»  п. Чистые ключи-

«Поворот Моты» с. Моты- «Лагерь

Ромашка» с. Моты- «Лагерь

Орленок» с. Моты- «Лагерь

«Солнышко» с. Моты-«Шаманка»

п.Шаманка- «Лагерь Орленок» с.

Моты-«Ромашка» с. Моты-

«Поворот Моты» с. Моты-

«Конечная» п. Чистые Ключи-

«Автостанция» г. Шелехов

«Автостанция» г.

Шелехов,

Култукский тракт,

автомобильная

дорога Р-258

«Байкал»,

автомобильная

дорога 25 ОП МЗ

25Н – 577 «Моты –

Шаманка», проезд

Мостовой

кольцевой

маршрут,

33,6

только в

установле

нных

остановоч

ных

пунктах

маршрута

по

нерегулир

уемым

тарифам

Автобус 1 1

не ниже

четвертого

 -  - пригородное - 2 2

».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Мэр Шелеховского

муниципального района
	М.Н. Модин